APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU
NA FICHA TÉCNICA.

UNIDADE 20,00 1.171,73 23.434,60

MARCA: EFICILUX
FABRICANTE: EFICILUX
MODELO/VERSÃO: EFICILUX

Valor total do grupo: 36.807,10
Valor total da proposta: 36.807,10

O valor total dessa proposta é de R$36.807,10 (trinta e seis mil e oitocentos e sete reais e dez centavos).

Dados Comerciais:
Condições Comerciais:

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: Banco Itaú AGÊNCIA: 3168 C/C: 52838-2

Observações:
Declaramos que no valor estão inclusas todas as despesas que resultem no custo das aquisições, tais como impostos, taxas, transportes,